

EMPRESA: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MED. E PROD. HOSPITALARES LTDA-EPP

ENDEREÇO: Av. Independência, 45 Lot 28 de agosto - Coqueiro-CEP 67.000-000 Ananindeua-Pará

CNPJ: 18.606.861/0001-83

FONE: (91) 3287-0055

EMAIL: comercial@salutedistribuidora.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.Unit. Estimado	Vr. Total Estimado
4	Aplicador de hidróxido de Cálcio	ABC	Unid	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00
6	Brunidor de amalgama duplo	ABC	Unid	75	R\$ 4,40	R\$ 330,00
8	Cabo para Bisturi nº 03	ABC	Unid	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00
11	Condensador de amálgama duplo	ABC	Unid	75	R\$ 3,60	R\$ 270,00
12	Condensador de amálgama grande	ABC	Unid	75	R\$ 3,60	R\$ 270,00
14	Cureta Periodontal nº 13-14	ABC	Unid	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
15	Cureta Periodontal nº 17-18	ABC	Unid	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
16	Esculpidor Hולםbeck AISI	ABC	Unid	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00
17	Esculpidor Hולםbeck AISI 420	ABC	Unid	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00
18	Espátula 7	ABC	Unid	70	R\$ 5,10	R\$ 357,00
19	Espátula 24	ABC	Unid	70	R\$ 5,10	R\$ 357,00
20	Espátula para inserção de resina nº 1	ABC	Unid	70	R\$ 4,26	R\$ 298,20
22	Extrator de Miccall 11.12	ABC	Unid	50	R\$ 9,74	R\$ 487,00
23	Fórceps adulto 01	ABC	Unid	60	R\$ 33,50	R\$ 2.010,00
24	Fórceps adulto 16	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
25	Fórceps adulto 17	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
26	Fórceps adulto 18L	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
27	Fórceps adulto 18R	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
28	Fórceps adulto 65	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
29	Fórceps adulto 68	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
30	Fórceps adulto 150	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
31	Fórceps adulto 151	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
32	Fórceps pediátrico 17	GOLGRAN	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
33	Fórceps pediátrico 150	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
34	Fórceps pediátrico 151	ABC	Unid	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
37	Lima para osso soldin nº 12	ABC	Unid	60	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
42	Porta Matriz	ABC	Unid	60	R\$ 18,50	R\$ 1.110,00
45	Sindesmótomo	ABC	Unid	70	R\$ 5,80	R\$ 406,00
47	Sonda Exploradora Odontológica	ABC	Unid	120	R\$ 4,61	R\$ 553,20
48	Tesoura pequena curva	ABC	Unid	20	R\$ 10,80	R\$ 216,00
49	Tesoura Reta Iris nº 12cm	ABC	Unid	20	R\$ 10,80	R\$ 216,00

51	Aparelho de profilaxia, composto de ultra-som e de jato de bicarbonato ; eficiente na remoção do tártaro e da placa bacteriana através da frequência de vibrações do ultra-som de 25.000 a 30.000 hz aproximadamente; deverá acompanhar no mínimo 02 ponteiros autoclaváveis; alimentação :110/220v.	SDI	Unid	3	R\$ 1.120,00	R\$ 3.360,00
52	Aparelho fotopolimerizador, com tecnologia LED (luz emitida por diodo) que é indicado para fotopolimerização de resinas compostas; aparelho de 110/220v; com comprimento de onda de 440 a 480 nm, potencia efetiva luminosa superior a 500mW; tempo programável de pelo menos 20 em 20 segundos; ponteira confeccionada em polímero especial.	ORTUS	Unid	20	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00
54	Caneta alta rotacao - Encaixe: borden com sistema saca broca. Spray: triplo que possua balanceamento.	CALU	Unid	20	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
55	Caneta de baixa rotação	CALU	Unid	20	R\$ 185,67	R\$ 3.713,40
58	Caneta contra ângulo, compatível com o micro motor descrito, confeccionado em alumínio anodizado, com superfície opaca, esterilizável em autoclave até 135°C.	CALU	Unid	20	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
61	Micro-motor com sistema intra para conectar e desconectar os acessórios ponta reta e contra ângulo, proporcionando a esses acessórios giro livre de 360º, torque de 150 g/cent, anel coplado ao corpo através de sistema giratório que permite a seleção de velocidade entre 3000 rpm de mínimo e 20000 rpm de máximo. Acoplamento universal tipo borden. Confeccionado em alumínio anodizado, com superfície opaca, esterilizável em autoclave até 135°C.	CALU	Unid	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$	59.697,80

SALUTE DISTRIBUIDORA DE MED. E PROD. HOSPITALARES LTDA-EPP

REPRESENTANTE LEGAL: Ernani dos Santos Ferreira